
maugeri 

 
COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 
Area Amministrativa 

 
DETERMINAZIONE N.    1     DEL 20.2.2013 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per incarico professionale medico competente. CIG: 
49479308FF   
 
L’anno duemilatredici  il giorno  venti  del mese di  febbraio 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 2 del 02.01.2013 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 12 del 02.02.2013 con cui si affidava alla Fondazione 
Salvatore Maugeri di Veruno l’incarico professionale di medico competente ex art. 25-38-39 e 
41 del D.Lgs in materia di sicurezza e salute dei lavoratori; 
 
Dato che tale mandato è stato conferito per l’anno 2013; 
 
Visto il preventivo inviato dalla Fondazione Salvatore Maugeri degli adempimenti previsti per 
l’anno 2013 con i costi delle visite da effettuare;   
 
Ritenuto pertanto di procedere all’impegno di spesa  per l’anno 2013; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di impegnare la spesa complessiva di € 1.500,00  per lo svolgimento degli adempimenti 
previsti ai sensi dell’ex art. 25-38-39 e 41 in materia di sicurezza e salute dei lavori, 
imputando la stessa al cod.  1010203   cap.  20   del bilancio  2013, in fase di predisposizione. 
 
2) Di liquidare la somma di €  1.500,00 alla Fondazione Salvatore Maugeri di Veruno dietro 
presentazione di regolare fattura;  
 
                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to Dott.ssa Antonella Mollia 

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

- VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA -  
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs.  18/08/2000 n. 267,  la  regolarità 
contabile in ordine alla  copertura finanziaria del presente atto. 
 



Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 
Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica. 
 
                                                                            Il Responsabile del servizio finanziario e 
           di ragioneria                                                                                
                                          F.to  P.Paesanti 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                      CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,  25.2.2013                                                                                     IL MESSO COMUNALE 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------        


